同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合

同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下工程：

1.1 项目名称：莲花路（古龙路—顾戴路）转角绿地提升改造项目

1.2 项目概况：本项目主要对莲花路 6 个路口转角绿地进行提升，改造面积 3908

平方米，主要建设内容包括绿化工程、园路铺装工程以及景观小品、景观照明等

工程。具体技术要求及技术标准详见工程量清单。

1.3 项目质量要求：一次性验收合格率 100%，质保期一年。

2. 合同价格、合同形式、工程地点和工期

2.1 合同价格

本合同价格为 1749625元整（壹佰柒拾肆万玖仟陆佰贰拾伍元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2.2 合同形式：单价合同，综合单价闭口包干，竣工结算时不予调整；工程量清

单数量暂定，按实结算。整体措施项目费用闭口包干。结算金额超过合同价按合

同价格进行结算。

2.3 工程地点：本项目位于闵行区古美路街道莲花路，涉及 6 个路口转角绿地分

别位于莲花路、古龙路路口、莲花路、平吉路路口、莲花路、顾戴路路口。

2.4 工期：90 日历天。具体开工日期及施工时间以采购人正式通知为准。。